

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000048/2017 - 13/12/2017 - Processo Nº 004263/2017

Vencedor	JM MERCHER COMERCIAL DU REI
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	Avenida Primavera, 5 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

00001 AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002086	AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12 água sanitária uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plásticas de 1 litro, contendo marca, identificação do produto.caixa com 12 unidades. marca de referencia, brilhante, qboa, ypê ou similar.		CX	15,00	26,39	395,85
Total do Lote: 395,85							

00002 ALCOOL EM GEL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00011523	ALCOOL EM GEL alcool etílico, hidratado, em gel.. 70%. certificado inmetro. embalagem plastica de 500 ml, contendo marca, identificação do produto.		UN	42,00	5,80	243,60
Total do Lote: 243,60							

00003 SABÃO EM PÓ 7 KG

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00021753	SABÃO EM PÓ 7 KG sabão em pó, boa qualidade com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador óptico. embalagem: embalado em saco plástico com 7 kg, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. o produto deverá ter registro ou notificação na anvisa/ministério da saúde.		PCT	12,00	42,00	504,00
Total do Lote: 504,00							

00004 VASSOURA PIAÇAVA N 05

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00019436	VASSOURA PIAÇAVA N 05 base em polipropileno (material de alta resistencia), cabo de madeira plastificado, roqueavel com ponteira de plastico, cerdas grossas com fixação reforçada, resistentes e de grande durabilidade		UN	30,00	11,90	357,00
Total do Lote: 357,00							
Total do Fornecedor: 1.500,45							
Total Geral: 1.500,45							